
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11.07.2025 № 460         
 

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 01.02.2013 № 94 

 

 

В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона  
от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях  
и о защите информации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 01.02.2013 № 94 «Об утверждении Порядка предоставления 
информации о деятельности Мэра городского округа Стрежевой и Администрации 
городского округа Стрежевой» (в редакции от 03.07.2018 № 466,  
от 11.03.2020 № 141, от 02.04.2024 № 269): 

- дополнить раздел V Порядка предоставления информации о деятельности 
Мэра городского округа Стрежевой и Администрации городского округа 
Стрежевой, утвержденного указанным постановлением, пунктом 35 следующего 
содержания: «35. Решения и действия (бездействие) Мэра городского округа 
Стрежевой, Администрации городского округа Стрежевой, должностных лиц 

Администрации городского округа Стрежевой, нарушающие право на доступ к 
информации, могут быть обжалованы в вышестоящий орган или вышестоящему 
должностному лицу либо в суд.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, Управляющего делами Администрации 
городского округа Стрежевой.  

 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 

 

 

 

 

 

 

 
  


